allem als Autor der Reimchronik der Stadt Köln von 1270.  
32 Christian Wursteisen (lateinisch: Christianus Urstisius) (1544 – 1588) war ein Ma-

thematiker, Theologe und Historiker aus Basel.  
33 Ein Augustinermönch aus Neuss, 
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procedi posse et debere, secundum morem ipsius Imperii approbatum, 
quoniam haec loca sint ad hoc deputata specialiter ab antiquo, procu-
ratores et nuntii Romani missi Richardi Cornubiensis, coram Pontifice 
asseruerunt; atque ex hoc argumento probare annisi sunt certum ac 
indubitatum Jus principis sui in Regno et Imperio. Econtra reprobave-
runt electionem Alphonsi, quoniam in loco non solito ea celebrata 
fuit: vid. Epistola Urbani IV. ad Richardum electum Regem Romano-
rum, de <8> hac controversia in LEIBNITII Prodromo Cod[icis] I[uris] 
G[entium] Diplomatici n. 14, § 4, p. 14. Verum enim vero, quemadmo-
dum ex antecedentibus et contrariis electionum exemplis patet, haec 
assertio, quod infra praedictum oppidum de Franckenfort Rom. Regis 
et Imperatoris, et non alibi, debeat celebrari electio, ut iterum dicitur 
in illa Epistola pontificia, § 10, p. 18, firmo talo non nititur. Antiquitas 
ergo, et mos solitus electionis regiae, Francofurti instituendae, per-
peram adstruitur id hoc documento. 

§ 5. 
Post interregnum demum, auctoritate potissimum Archiepiscopi 

Moguntini, Francofurto hic habitus honos, ob gratam vicinitatem, et 
memoriam dignitatis pristinae, quod tempore Ludovici Germanici, 
Regis, ibi principalis sedes orientalis Franciae fuisset, secundum An-
nales Metenses ad A. 876 ut in ea celebrarentur regiae electiones: quod 
in continua serie electiones Rudolphi Hapsburgici, Adolphi Nasovii, 
Alberti Austriaci I. et Henrici VII. Licelburgici comprobant. Tunc de-
mum vere scriptum fuit in Decreto electionis Henrici VII. in LEIBNITII 
Mantissa Codicis I. G. Dipl., n. 49, p. 253: 

In oppido Franckenvord, loco quidem ad hoc 

solito et consueto, Electores convenisse, ad eli-

gendum Henricum, Comitem Lucemburgen-

sem. 

§ 6. 
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Hisce praemissis de electionibus regum Germanicorum, variis in 
locis, ab initio regni Germanici, usque ad interregnum magnum pe-
ractis, historia electionis regiae Henrici, Comitis Lucelburgensis, de-
ducit nos ad praecipuum argumentum Dissertationis huius, de sede 
Regni Renseana. Nam prima vice legimus in Gestis Balduini, Ar-
chiepiscopi <9> Trevirensis, L. 2, c. 1, Henricum illum in villa Rense 
regem denominatum fuisse ab Electoribus ibi congregatis A. 1308. 
Verba Anonymi huius haec sunt: